CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI Nº 9871/2022

Ementa

Reorganiza a estrutura administrativa da Faculdade de Medicina de Jundiaí-FMJ; cria e extingue cargos
de provimento efetivo e em comissão; e revoga dispositivos de norma correlata.

Data da Norma

30/11/2022
Data de Publicação

07/12/2022
Veículo de Publicação

IOM Ed 5189

Matéria Legislativa

Projeto de Lei nº 13861/2022 - Autoria: Prefeito Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
seus efeitos a partir de 30 dias após a publicação desta lei.

Alterada pela Lei 10.080/2023.

Histórico de Alterações
Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada
07/12/2023 Lei nº 10080/2023 Alterada por

Emitido em  07/04/25 às 14:48:09

LEI 9871/2022
Fls. 1/63

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=240141
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=19879

LEI 9871/2022
Fls. 2/63

LEI 9871/2022
Fls. 3/63

LEI 9871/2022
Fls. 4/63

LEI 9871/2022
Fls. 5/63

LEI 9871/2022
Fls. 6/63

LEI 9871/2022
Fls. 7/63

LEI 9871/2022
Fls. 8/63

LEI 9871/2022
Fls. 9/63

LEI 9871/2022
Fls. 10/63

LEI 9871/2022
Fls. 11/63

LEI 9871/2022
Fls. 12/63

LEI 9871/2022
Fls. 13/63

LEI 9871/2022
Fls. 14/63

LEI 9871/2022
Fls. 15/63

LEI 9871/2022
Fls. 16/63

LEI 9871/2022
Fls. 17/63

LEI 9871/2022
Fls. 18/63

LEI 9871/2022
Fls. 19/63

LEI 9871/2022
Fls. 20/63

LEI 9871/2022
Fls. 21/63

LEI 9871/2022
Fls. 22/63

LEI 9871/2022
Fls. 23/63

LEI 9871/2022
Fls. 24/63

LEI 9871/2022
Fls. 25/63

LEI 9871/2022
Fls. 26/63

LEI 9871/2022
Fls. 27/63

LEI 9871/2022
Fls. 28/63

LEI 9871/2022
Fls. 29/63

LEI 9871/2022
Fls. 30/63

LEI 9871/2022
Fls. 31/63

LEI 9871/2022
Fls. 32/63

LEI 9871/2022
Fls. 33/63

LEI 9871/2022
Fls. 34/63

LEI 9871/2022
Fls. 35/63

LEI 9871/2022
Fls. 36/63

LEI 9871/2022
Fls. 37/63

LEI 9871/2022
Fls. 38/63

LEI 9871/2022
Fls. 39/63

LEI 9871/2022
Fls. 40/63

LEI 9871/2022
Fls. 41/63

LEI 9871/2022
Fls. 42/63

LEI 9871/2022
Fls. 43/63

LEI 9871/2022
Fls. 44/63

LEI 9871/2022
Fls. 45/63

LEI 9871/2022
Fls. 46/63

LEI 9871/2022
Fls. 47/63

LEI 9871/2022
Fls. 48/63

LEI 9871/2022
Fls. 49/63

LEI 9871/2022
Fls. 50/63

LEI 9871/2022
Fls. 51/63

LEI 9871/2022
Fls. 52/63

LEI 9871/2022
Fls. 53/63

LEI 9871/2022
Fls. 54/63

LEI 9871/2022
Fls. 55/63

LEI 9871/2022
Fls. 56/63

LEI 9871/2022
Fls. 57/63

LEI 9871/2022
Fls. 58/63

LEI 9871/2022
Fls. 59/63

LEI 9871/2022
Fls. 60/63

LEI 9871/2022
Fls. 61/63

LEI 9871/2022
Fls. 62/63

LEI 9871/2022
Fls. 63/63